
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 65759 

   Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας των αιρετών, του γενικού γραμμα-
τέα και των υπαλλήλων του Δήμου Χαλανδρίου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

β) Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).

γ) Την υποπαρ. Δ.9 του άρθρου 2, το άρθρο 3 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, Κύρωση του 

Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις 
για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» 
(Α΄ 94).

δ) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/
2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμη-
ση της Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρ-
νηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 
(Α΄47), όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτά-
χυνση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 21).

στ) Το υπ΄ αρ. 44119/23-12-2020 αίτημα του Δήμου 
Χαλανδρίου, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ΄ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών, του 
γενικού γραμματέα και των υπαλλήλων του Δήμου ως 
εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Ιουνίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2443

32775

Α/Α  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΜΕΤΑΚΙΝΟΥΜΕ-

ΝΩΝ

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ

ΗΜΕΡΩΝ

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 60

2 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 6 60

3 ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 35 60

4 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

5 ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 1 60

6 ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 1 60

7 ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ 3 60

8 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ-ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 6 60

9 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 60

10 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 60

11 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1 60

12 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 4 60

13 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 1 60

14 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ και/ή ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ 31 60

15 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 60

16 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 4 60

17 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.06.08 10:18:02
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32776 Τεύχος B’ 2443/07.06.2021

18 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 60

19 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ/

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ
5 60

20 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
1 60

21 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 7 60

22 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 60

23 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ 1 60

24 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΩΝ 1 60

25 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4 60

26 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 60

27 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 7 60

28 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ-ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1 60

29 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1 60

30 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 60

31 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΟΣ 7 60

32 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ Α΄ -ΑΛΤΙΚΟΡΝΟ 1 60

33 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ Β΄ -ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 1 60

34 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 4 60

35 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 2 60

36 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 5 60

37 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 60

38 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1 60

39 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΔΑΣΚΑΛΑ ΧΟΡΟΥ 1 60

40 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
1 60

41 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ 10 60

 42 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ/ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ/

ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΑΔΕΛΦΩΝ
 2  60

43 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1 60

44 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 60

45 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 4 60

46 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ -ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 2 60

47 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ -ΚΟΡΝΟ 1 60

48 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ -ΠΙΑΝΟ 1 60

49 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ -ΣΑΞΟΦΩΝΟ ΤΕΝΟΡΟ 3 60

50 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ -ΤΡΟΜΠΕΤΑ 3 60

51 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ -ΤΡΟΜΠΟΝΙ 1 60

52 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ -ΦΑΓΚΟΤΟ 1 60

53 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ -ΦΛΑΟΥΤΟ 2 60

54 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α΄ -ΑΡΜΟΝΙΟ 1 60

55 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α΄ -ΚΙΘΑΡΑ 1 60

56 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α΄ -ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 2 60

57 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α΄ -ΚΟΡΝΟ 1 60

58 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α΄ -ΜΕΛΩΔΙΚΑ ΚΡΟΥΣΤΑ 1 60

59 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α΄ -ΣΑΞΟΦΩΝΟ 1 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32777Τεύχος B’ 2443/07.06.2021

60 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α΄ - ΤΡΟΜΠΕΤΑ 1 60

61 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α΄ - ΤΡΟΜΠΟΝΙ 1 60

62 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Α΄ - ΚΡΟΥΣΤΑ 1 60

63 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β΄ - ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΜΠΑΣΟ 1 60

64 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β΄ - ΚΛΑΡΙΝΕΤΟ 1 60

65 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β΄ - ΚΡΟΥΣΤΑ 1 60

66 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β΄ - ΟΜΠΟΕ 1 60

67 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β΄ - ΣΑΞΟΦΩΝΟ 1 60

68 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β΄ - ΤΡΟΜΠΕΤΑ 1 60

69 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΚΟΡΥΦΑΙΟΣ Β΄ - ΤΡΟΜΠΟΝΙ 1 60

70 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 2 60

71 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΚΙΘΑΡΑ 2 60

72 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΠΙΑΝΟ 3 60

73 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΦΛΑΟΥΤΟ 1 60

74 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 3 60

75 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 60

76 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2 60

77 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΥΠΟΔΟΜΗΣ
1 60

78 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 60

79 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
1 60

80 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 60

81 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 1 60

82 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 10 60

83 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 60

84 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ/ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ
47 60

85 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 60

86 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2 60

87 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 2 60

88 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 2 60

89 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ - ΚΡΟΥΣΤΑ 2 60

90 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 60

91 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ Η/Υ 2 60

92 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 11 60

93 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 1 60

94 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΣ - ΗΧΟΛΗΠΤΗΣ 1 60

95 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ/ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 1 60

96 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 6 60

97 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΕ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΡΙΩΝ 2 60

98 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ/ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 5 60

99 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ - ΘΥΡΩΡΩΝ-

ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1 60

100 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1 60

101 ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1 60



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32778 Τεύχος B’ 2443/07.06.2021

Η δαπάνη που θα προκληθεί στον ψηφισθέντα προϋ-
πολογισμό οικονομικού έτους 2021 του Δήμου Χαλαν-
δρίου είναι η εξής:

- στον Κ.Α. 00.6421.01 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση Δημάρχου και Δημοτικών Συμβούλων”, το 
ποσόν των 10.000,00 €,

- στον Κ.Α. 00.6422.01 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων”, το ποσόν των 
2.000,00 €,

- στον Κ.Α. 10.6422.01 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων”, το ποσόν των 
1.000,00 €,

- στον Κ.Α. 10.6422.03 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα 
και Αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων στο πλαί-
σιο του προγράμματος UIA05255 CULTURAL HIDRANT 
(URBAN INNOVATIVE ACTIONS)”, το ποσόν των 2.500,00 €,

- στον Κ.Α. 15.6422.01 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων”, το ποσόν των 
10.000,00 €,

- στον Κ.Α. 15.6422.02 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων - Μετακινή-
σεις για τις ανάγκες του Προγράμματος REACH”, το ποσόν 
των 200,00 €,

- στον Κ.Α. 15.6422.03 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων - Δαπάνες 
ημερήσιας αποζημίωσης για τις ανάγκες του Προγράμ-
ματος REACH”, το ποσόν των 600,00 €,

- στον Κ.Α. 15.6422.04 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 
αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων  - Μετακινήσεις 

για τις ανάγκες του Προγράμματος erasmus Roma Health 

Care II”, το ποσόν των 5.750,00 €,

- στον Κ.Α. 15.6422.05 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων-Μετακινήσεις 

για τις ανάγκες του Προγράμματος erasmus Proceed”, το 

ποσόν των 3.450,00 €,

- στον Κ.Α. 20.6422.02 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 

Αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων στο πλαίσιο 

του προγράμματος FOODRUS (HORIZON 2020)”, το πο-

σόν των 3.000,00 €,

- στον Κ.Α. 30.6422.01 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων”, το ποσόν των 

25.000,00 €,

- στον Κ.Α. 35.6422.01 με τίτλο “Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων”, το ποσόν των 

3.000,00 €.

Τυχόν αλλαγές στις δαπάνες ή επιπλέον δαπάνες θα 

προβλεφθούν κατόπιν αναμορφώσεως πριν τη χορή-

γηση σχετικής έγκρισης από τον Δήμαρχο Χαλανδρίου. 

Ανάλογες πιστώσεις θα προβλέπονται και για τα επόμενα 

οικονομικά έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 3 Ιουνίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02024430706210004*


